2014 年 7 月 18 日

各位
 上場会社名 三菱商事株式会社
 代表者名 代表取締役社長 小林 健
 コード番号 8058
 本店所在地 東京都千代田区丸の内
  2 丁目 3 番 1 号
 問合せ先  広報部報道ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 磯貝 進
   03-3210-3917

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2014 年 7 月 18 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式

を消却することを下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類   当社普通株式

2. 消却する株式の数   29,469,000 株
           （2014年 6月末時点の発行済株式総数に対する割合  1.78％）

3. 消却予定日    2014 年 7 月 31 日

（ご参考）
消去後の発行済株式総数は 1,624,036,751 株となります。（2014 年 6 月末現在の発行済株式総数

から消却する株式数を差し引いたもの）

以上